
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年１月 1９日（水） №1701 今期第 26 号 

 
 

 本日の例会  

新年宴会（家族会）～例会変更～ 
       18：00～ 於、加太「あたらし屋」

 次の例会  1 月 26 日（水） 
 会員リレー卓話 
       リーダー 西溪光照プログラム委員長

 先週の例会記録   1月 12（水） 
◇卓話 《第 3 回ご家族参加Ｄａｙ♪》ロータリーの

社会奉仕について 地区社会奉仕委員会 顧

問 笹島良雄様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（1/12） 18 名 81.82％ 
 先々週出席（12/22） 21 名 91.30％ 
◇S.A.A. 乾 昌彰君、主井知子君 ゲスト笹島良雄

様並びにご家族皆様をお迎えできる喜び。お忙しい

中ありがとうございました。 
新年のご挨拶          会長 乾 昌彰 
今年は穏やかなお天気に恵まれた清清しい元日を迎え

ることができました。皆様お元気でお過ごしのことと

お慶び申し上げます。今年一年が皆様にとって光溢れ

る幸多き年でありますよう心から祈念申し上げます。

来る１月１９日（水）は恒例の新年宴会（家族会）を

あたらし屋において開催させて頂きます。新春会席を

ご用意し新たなる年を皆様とともに迎え楽しく御祝し

たいと考えています。地球温暖化と言われる昨今であ

りますが今冬は大雪被害のニュースが数多く聞かれま

す。大寒を迎え益々寒さ厳しき折柄くれぐれもお体を

ご自愛下さりどうぞお元気にお過ごし下さるようお願

い申し上げます。 

＊会長挨拶＊            乾 昌彰 
・本日はゲストに笹島様をお迎えし 2640 地区の社

会奉仕活動について詳しくお話を賜ります。よろ

しくご静聴のほどお願い致します。またご家族皆

様のご参加ありがとうございました。ごゆっくり

とお過ごし下さい。 
・地区より 3 月の識字率向上運動協賛のお願いが参

りました。利光社会奉仕委員長、よろしくお願い

致します。 
・西溪 35 周年記念委員長ご夫妻が来る２月７日か

らタスマニア州、ジョージタウンＲＣを訪問され

ます。35 周年記念事業「ＲＯＭＡＣ」プロジェ

クトに私たちのクラブが協賛させて頂きました

が、その後の取り組みの様子など視察され２月 16
日に帰国されます。事務局も同行致しますのでそ

の間事務所は休業させて頂きますがご諒承のほ

どお願い致します。 
＊幹事報告＊            主井知子 
・１月度「ロータリーの友」、地区便り、クラブ行

事のお知らせを配布させて頂きます。 
・来週は新年宴会（家族会）ですが、バスの運行は

ございませんのでご注意下さい。 
・短期派遣交換学生募集についてご案内が参りまし

た。ご希望の方は事務局までお申し出下さい。 
・本日 17：00～市内会長幹事会に乾会長とともに

出席させて頂きます。 
 

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


